附件1：
中国广播影视大奖广播电视节目奖
消息、评论、专题、现场直播推荐作品目录
 
	编号
	作品题目
	参评项目
	创作单位
	作者

	1
	 
	 
	 
	

	2
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	

	6
	 
	 
	 
	

	7
	
	
	
	

	推荐
单位
意见
	 
 
2012年   月     日
（请加盖单位公章）

	推荐单位联系人姓名
	 
	办公
电话
	 
	手机
号码
	 

	电子
信箱
	 

	联系人
地  址
	 
	邮编
	 


 注：此表由推荐单位填写，并将填好后的表格发至评奖办邮箱：pingjiangban@163.com
推荐的作品根据参评指标的多少报送，可自行增加表格行数。







附件2：
中国广播影视大奖广播电视节目奖参评节目推荐表 
奖项名称：中国广播影视大奖广播电视节目 奖＿＿＿＿＿＿ 项＿＿＿＿＿ 子项

	创作单位
	 
	推荐单位
	此处填写各省广电协（学会）或中央人民广播电台学会或中央电视台学会或有关专业委员会 

	作品长度
	 时   分   秒

	刊播日期
	  年   月    日

	播出频道
	 

	刊播时段
	点    分

	刊播栏目
	 


	作品标题
	
 

	主创人员
及其分工
	 

	参评作品
评介
	 
不少于500字（可以附后）

	推荐理由
	 
不少于500字（可以附后）

	参评及推荐单位签字盖章
	参评单位领导签字：            推荐单位领导签字：
      2012年   月   日                 2012年  月  日
    （请加盖单位公章）                （请加盖单位公章）

	创作单位联系人
姓  名
	 
	办公
电话
	 
	手机
号码
	 

	电子信箱
	 

	地  址
	 
	邮编
	 


注：此表由参评单位即有关节目作者填写，节目简介及文稿附后

附件3
中国广播影视大奖广播电视节目奖
广播电视连续、系列、组合报道作品完整目录

	作品标题
	

	序
号
	单篇作品标题
	刊播
日期
	版面/栏目
	字数
或时长
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



附件4
中国广播影视大奖广播电视节目奖
广播电视新闻栏目参评作品推荐表

	栏目名称
	
	创办日期
	     年  月  日

	专栏周期
	
	播出频道
	

	播出单位
	
	主创人员
	

	参评专栏简介
 （包括专栏定位、作品评介、形式体裁、风格特点、受众反映、社会效果等，不超过2000字，可另附页）
对外广播电视参评作品，务请在此栏内填报境外落地、转载情况。通过网络转载的，需注明转载链接、并提供境外用户的浏览量和点击率（可单附页）。






	推荐
单位
意见
	此栏由参评广播电台、电视台填写，单位一把手领导或有关主管领导签名，并加盖单位公章（部门公章无效）。
领导签名：
2012年  月  日
                              （请加盖单位公章）

	报送
单位
意见
	此栏由各省记协填写，单位领导签名，并加盖单位公章（部门公章无效）。
领导签名：
2012年  月  日
                              （请加盖单位公章）

	联系人
	
	电话
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	邮编
	

	地址
	


（此表附在每件参评栏目前）

附件5
广播影视大奖广播电视节目奖
广播电视新闻栏目代表作基本情况

	作品标题
	

	播出日期
	2011年   月   日
	作品时长
	

	作
品
评
介
	






	采
编
过
程
	





	社
会
效
果
	






（上、下半年代表作前各附1张）
附件6
中国广播影视大奖广播电视节目奖
广播电视新闻栏目每月第2周刊载作品目录

	月份
	标    题
	刊载日期

	1月
	
	

	2月
	
	

	3月
	
	

	4月
	
	

	5月
	
	

	6月
	
	

	7月
	
	

	8月
	
	

	9月
	
	

	10月
	
	

	11月
	
	

	12月
	
	


注：填写连续12个月每月第2周刊载的作品标题，日刊栏目填写每月第2周任一天刊载的作品标题。
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